Τροποποίηση του 

κανονισμού 14 των 

βασικών 

κανονισμών. 

7. Η υποπαράγραφος (α) της παραγράφου (3) του κανονισμού 14 

των βασικών κανονισμών τροποποιείται με την αντικατάσταση των 

λέξεων «ενός εκατομμυρίου λιρών» (τέταρτη γραμμή) με τις λέξεις 

«ενός εκατομμυρίου επτακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ 

(€1.710.000,00)». 

Τροποποίηση του 

κανονισμού 15 των 

βασικών 

κανονισμών. 

8.  Ο κανονισμός 15 των βασικών κανονισμών τροποποιείται ως 

ακολούθως: 

(α) με την αντικατάσταση της υποπαραγράφου (β) της 

παραγράφου (2) αυτής με την ακόλουθη υποπαράγραφο: